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صالحی امیری از اظهارات درخشان درخصوص مارال مردانی ناراحت شد

جوانان  المپیک  دوره  سومین 
درحالــی چنــدی پیــش به 
میزبانــی آرژانتین برگزار شــد کــه جوانان 
ایران در این دوره خوش درخشیدند و علاوه 
بر کســب 7 طلا، 3 نقــره و 4 برنز در نهایت 
جایــگاه هفتــم رده بندی مدالــی را به خود 
اختصاص دادند تا صعود چشــمگیری در این 
دوره از رقابت ها داشــته باشند. اصغر رحیمی 
المپیک جوانان  ایران در  سرپرســت کاروان 
در نشســت خبری دیروز خود بــا تاکید بر 
این که در این دوره از رقابت ها برخی رشته ها 
فراتــر از انتظار ظاهر شــدند، گفت: »در این 
دوره نتایــج خیره کننده ای کســب شــد و 
این که جزو 7 کشــور قرار بگیریم، مهم بود. 
مدال های کسب شده را پیش بینی می کردیم 
و تقریبا می دانستیم در چه رشته هایی مدال 
می گیریــم، امــا ورزشــکاران مان در برخی 
رشــته ها فراتر از انتظار بودند. فوتسال فراتر 
از انتظــار بــود و در قایقرانــی و دوومیدانی 
هم بــه مدال نزدیــک شــدیم. بنابراین اگر 
روی این ورزشــکاران ســرمایه گذاری شود، 
آن هــا می تواننــد بخشــی از بدنــه کاروان 
ایــران در المپیک 2024 باشــند. « او حضور 
صالحی امیــری در راس کمیته ملی المپیک 
ایران را هم بسیار اثرگذار قلمداد کرد و گفت: 
»حضور رضا  صالحی امیــری در راس کمیته 
باعث شــد نگاه کمیتــه بین المللی المپیک 
به ایران متفاوت شــود. چراکه او شــخصیت 
خــاص و اثرگــذاری دارد. صالحی امیری در 
آرژانتیــن 10 تا 12 جلســه مهم با روســای 
 فدراســیون جهانی، شــورای المپیک آسیا و 
کمیته بین المللی المپیک داشــت که این ها 
در کنار نتایجی که بچه ها کسب کردند، باعث 
شــد که شــاهد موفقیت های خوبی باشیم. « 
رحیمــی همچنین بــه نقش مثبــت کادر 
سرپرستی تیم ها اشاره کرد و گفت: »به دلیل 
مشکلات مالی در این دوره تصمیم بر آن شد 
تا مربیان تیم ها نقش سرپرست را هم برعهده 

داشته باشــند. ما از پتانسیل سرپرست ها به 
خوبی اســتفاده کردیم که در مجموع تجربه 
خوبی بود. به همین منظــور تصمیم گرفتیم 
را  کاروان  در  حاضــر  سرپرســت  بهتریــن 
انتخــاب کرده و مورد تقدیر قــرار دهیم. لذا 
داوود پرهیزگار سرپرســت فوتسال به عنوان 
بهترین سرپرســت انتخاب شــد. « سرپرست 
کاروان المپیــک جوانان امــا در واکنش به 
صحبت های عباس ترابیان که به مشــکوک 
بودن قرعه کشی مسابقات فوتسال اشاره کرده 
بــود، گفت: »از این اظهارنظر تعجب می کنم. 
نماینده ما آقای صانعی در قرعه کشی حضور 
داشــت. بعید است شــرایط به گونه ای رقم 
خورده باشــد که قرعه کشــی چیده شود. « 
رحیمــی در پاســخ به این که چــه ضمانتی 
وجود دارد مدال آوران و ملی پوشان حاضر در 
المپیک جوانان به المپیک های بعدی برسند؟ 
گفت: »این موضوع دغدغه ما هم هســت. در 
المپیک ریو یکی از مدال ها توسط ورزشکاری 
که در المپیک جوانان حضور داشــت، یعنی 
کیمیا علیزاده کسب شــد. در این مدت این 
خواســته را با کمیته ملــی المپیک و وزارت 
ورزش مطرح کردیم. ما باید با فدراســیون ها 

هم جلسه داشــته باشیم تا این جوانان حفظ 
شوند. شاید لازم باشــد بودجه ای مختص به 
ایــن کار برای فدراســیون ها در نظر بگیریم. 
البته این موضوع باید مورد بررسی قرار گیرد. « 
او دربــاره اتفاقات رخ داده برای مارال مردانی 
دختر جودوکار ایران در آرژانتین که نتوانست 
به دلیل محجبه بودن در مســابقات شــرکت 
کند و این کــه مقصر این اتفاق فدراســیون 
ایران بود یا مســئولان جهانی، گفت: »چون 
درخشــان )رئیس اسبق فدراســیون جودو( 
استعفا داده، دوست ندارم در این باره صحبت 
کنم، اما باید اشاره کوتاهی داشته باشم. قانون 
حجاب در جودو حل نشــده است. مسئولان 
جهانی به ما گفتند با مقنعه نمی توانید مجوز 
بگیرید، چون خطر خفگی وجود دارد. این که 
درخشان گفت »اگر من بودم، حل می کردم« 
باعــث ناراحتی من و صالحی امیری شــد، اما 
درخشــان بعدا تماس گرفت و از زحمات ما 
تقدیــر کــرد. « رحیمی در خصــوص این که 
علی مرادی رئیس فدراســیون وزنه برداری به 
چه علت همراه کاروان راهی آرژانتین شــده 
بود هم گفت: »او از طرف فدراســیون جهانی 
دعوت شــده بود. در واقع به جز فوتســال در 

هیچ تیمــی نفر اضافه نداشــتیم. البته برای 
وزنه بــرداری 2 نفر لازم داشــتیم که مرادی 
کمک کرد. « در ادامه این نشســت اسلامیان 
مســئول روابط بین الملل کمیته ملی المپیک 
در مورد ماجــرای امین احمدیان در المپیک 
جوانان و شــکایت یک بازیکن خانم نســبت 
به شــرکت نکردن احمدیان در بخش میکس 
پینگ پنــگ گفت: »امیــن احمدیان قرار بود 
فقط در انفرادی شرکت کند و این را به اطلاع 
فدراسیون جهانی و IOC رساندیم و تاییدیه 
هم داشتیم. اتفاقی که افتاده بود، این بود که 
مربی تیم در جلسه فنی اول نتوانست شرکت 
کنــد تا بگوید ایران از حضــور در رقابت های 
میکس انصــراف داده و این ابهــام به وجود 
آمد. در کل مشــکلی وجود نداشــت و مسئله 
حل شــد. دلیل برگشت احمدیان هم این بود 
که قرار بود برای پیوســتن به لیگ اتریش و 
عقد قــرارداد راهی این کشــور شــود. فقط 
سن مارینو درخواســت داده بود به فدراسیون 
جهانی که فکری برای پارتنر بازیکن آن ها در 
بخش میکس کنند کــه جایگزین احمدیان 
هم انتخاب شــد. درواقع شکایتی در کار نبود 
و موضوع فقط مطرح شــد. «  هادی ســاعی 
معــاون کاروان هم در خصــوص این که علت 
عدم حضور امین احمدیان در مسابقه میکس 
مصدومیت اعلام شده، گفت: »با جلساتی که 
صالحی امیری با مسئولان جهانی داشته، نگاه 
IOC تغییر کرده  و مثل گذشــته نیست که 
برای عدم حضور ورزشکاران مان بهانه بیاوریم 
و بگوییم مصدوم اســت. « او همچنین تاکید 
کرد: »به عنوان کســی که سال ها در المپیک 
و بازی های آســیایی حضور داشــتم و چند 
دوره در کادر سرپرســتی بــودم، باید بگویم 
در المپیک جوانان تجربه خوبی کســب کردم 
و سرپرســت ها کمک زیادی کردند. به دلیل 
این که سرپرســتان ما همــان مربیان و البته 
از نظر ســنی جوان بودند، هیچ مشــکلی با 

ورزشکاران نداشتیم.«

رحیمی: حفظ مدال آوران المپیک جوانان دغدغه کمیته ملی است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 آقای پروین شــما خودت کجای فوتبــال جهانی که می گویی بیرانوند 
بهترین گلر جهان است! اگر معیار بهترین بازیکن، زدن یا گرفتن توپ از 
بهترین های دنیا باشــد، نکونام چند بار به کاسیاس گل زد ولی هیچ وقت 
بهترین هافبک دنیا نشد. بهترین گلر جهان بوفون است که در 40 سالگی 

همچنان می درخشد.
 فتح ا...زاده، وزیر ورزش چه کمکی به پرسپولیس کرده که به استقلال 
نکرده؟ نام ببرید. این از ناراحتی تان اســت که پرسپولیس به فینال آسیا 

رفته  که این حرف ها را می زنید.
 برای آقای خوردبین خیلی متاســفم که نتیجه بازی پرسپولیس و تیم 
ژاپنی را 3 - صفر به نفع پرسپولیس پیش بینی  کرده بود. پس معلوم شد  
آن ها هیچ اطلاعی از فوتبال ندارند که فقط نان شان را از فوتبال می دانند. 
 امیدوارم  بر و بچه های  پرســپولیس  ایران  در بازی  پایانی )فینال(جام 

 قهرمانان  آسیا شاخ  گوزن های  ژاپن  را بشکند!
 چه  خوب  است  گزارشگر فوتبال  بازی  پرسپولیس  ایران  و کاشیما آنتلرز 
ژاپن  فارســی  را پاس   بدارد و از کلمه  کلین شیت  استفاده  نکند و معادل 

  فارسی  آن را به  کار برد. 
 خداداد عزیزی بهترین و تکنیکی ترین بازیکن جام ملت های آســیا در 

ادوار گذشته . 

بلاتکلیفی استعفای دبیر فدراسیون شطرنج
شهره بیات دبیر فدراسیون شطرنج که چندی پیش استعفای خود را به رئیس 
فدراسیون ارایه کرده بود، هنوز نامه موافقت با استعفایش را دریافت نکرده است. 
او در گفت وگو با ایسنا در مورد موضوع استعفای خود از پست دبیری فدراسیون 
گفت: »پهلوان زاده هیچ پاســخی روی استعفایم به من اعلام نکرد و در آخرین 
دیدار از او خواستم که نامه موافقت با استعفایم را به من بدهند، اما تا این لحظه 

امتناع کردند.«

یک طلا و 2 نقره برای سنگ نوردان در چین
مســابقات ســنگ نوردی نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا در چین با درخشش 
ســنگ نوردان ایران همراه بود. در گــروه A نوجوانان و در بخش دختران مهیا 
دارابیان با غلبه بر سنگ نوردی از چین به مدال طلا دست یافت.  در بخش پسران 
پوریا کریم پور پس از سنگ نوردی از چین به مدال نقره دست یافت. در مسابقات 

جوانان، میلاد علیپور پس از سنگ نوردی از اندونزی به مدال نقره دست یافت. 

درخواست اعضای مجمع کشتی برای جلسه 
فوق العاده 

حمید بنی تمیم، نایب رئیس فدراســیون کشتی با اشــاره به برگزاری جلسه با 
تعدادی از روسای هیئت های استانی گفت: »تعداد 6 تن از روسای هیئت های 
استانی کشــتی به نمایندگی از دیگر روسای هیئت های استانی در فدراسیون 
کشتی حاضر و خواستار این شدند که مجمع فوق العاده فدراسیون کشتی برای 
تعیین سرپرست فدراسیون با هماهنگی وزارت ورزش و جوانان هر چه سریع تر 
برگزار شود تا در فاصله 21 ماه مانده تا المپیک، کشتی ضربه نخورد. « به گزارش 
ایسنا، رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی هفته گذشته از سمت خود استعفا 

کرد و این استعفا با موافقت وزارت ورزش روبه رو شد.

زاویه نگاه شما

اخبار

رنگرز: خادم روزهای تاریکی 
را در کشتی رقم زد

حســن رنگــرز، کارشــناس 
کشــتی فرنگــی در واکنش 
بــه ارزیابی عملکرد رســول 
خادم در فدراســیون کشتی 
با ایلنا گفت: »رســول خادم 
نقاط تاریــک مدیریتی در کارنامــه خود دارد 
و انتقادهایــی هم به او وارد اســت. به نظر من 
بخشــی از این انتقادها که بــه عملکرد خادم 
وارد اســت، مســئولیت  گرفتن توامان ریاست 
فدراسیون کشتی و سرمربی گری تیم ملی بود. 
خادم مشغله کاری زیادی داشت و نمی توانست 
هم زمان به کارهای ریاســت و ســرمربی گری 
رسیدگی کند. بخش دوم نقاط تاریک مدیریتی 
رسول خادم عدم تعامل سازنده با وزارت ورزش 
و جوانان و کمیتــه ملی المپیک بود. به هر حال 
وزارت  زیرمجموعه  ورزشــی  فدراســیون های 
ورزش هســتند و این نیاز می طلبید که رئیس 
فدراسیون تعامل سازنده ای با این 2 نهاد داشته 
باشد اما متاســفانه در فدراسیون کشتی شاهد 
این موضوع نبودیم. سومین موردی که به نظرم 
انتقادهای زیادی به آن وارد است، حجم کاری و 
پذیرش و تولیت رشته های مختلف بود. تامین 
بودجــه برای اعزام تیم های مختلف کار را برای 
فدراسیون کشتی سخت کرده بود، به طوری که 
با کمبــود بودجه مواجه شــده بودند. به  نظرم 
ایــن موارد نقاط تاریک مدیریت خادم بشــمار 
می رود.« رنگرز در ادامه تاکید کرد: »البته نباید 
مطالبات بــه حق اهالی کشــتی را هم نادیده 
گرفت، کســب کرســی بین المللــی مهم ترین 
اتفاقی بود که بعد از 2 ســال با ثبت هزینه های 
گزافی به دســت آمد اما رسول خادم به راحتی 
آن را از دســت داد. این موضوع باعث ناراحتی 
خانواده کشتی شد و از طرفی در آینده تاثیرات 
منفی برای کشــتی خواهد داشــت، چرا که ما 
مهم ترین کرسی بین المللی خودمان را از دست 
دادیم. به هر روی مدیریت رسول خادم با نقاط 
روشــن و تاریک به پایان رســید و از حالا باید 
نگاه رو به  جلو داشــته باشیم.« رنگرز در پایان 
در مورد گزینه های احتمالی فدراســیون کشتی 
که خودش یکی از گزینه های این سمت است، 
عنوان کــرد: »بنده کوچک تریــن عضو جامعه 
کشتی هستم و به نظرم ظرفیت های بهتری در 
این رشــته حضور دارند که می توانند کشتی را 
متحول کنند. من امیــدوارم که بهترین گزینه 
روی کار بیاید تا با قابلیت های فراوانی که دارد 
اتفاقات خوبی را برای کشــتی رقم بزند. من به 
این موضوع ایمــان دارم و مطمئنم که محقق 

می شود.«

کمیتــه ملی المپیک با ارســال نامه ای رســمی به سوژه
IOC اعلام کرد قانون منع بکار گیری بازنشســته ها 
یک قانون کلی در ایران اســت و تنها مختص ورزش 
نیست. شــاهرخ شــهنازی درباره مصوبات نشست 
هیئــت اجرایی کمیته ملی المپیک به ایســنا گفت: 
»پیش نویس اساسنامه کمیته ملی المپیک در اختیار 
اعضای هیئت اجرایی قرار گرفت و قرار شد اعضا پس 
از بررسی، نقطه نظرات خود را در جلسه بعدی هیئت 

اجرایی اعلام کننــد. در نهایت هم پس از جمع بندی 
نهایــی، برای تایید به هیئت دولت و مجمع ارســال 
می شــود.« دبیرکل کمیته ملی المپیک در پاسخ به 
این پرسش که برای فدراسیون جهانی جودو و والیبال 
روشن شــد که موضوع رفتن روسای فدراسیون های 
ایران به دلیل بازنشســتگی بــوده  و بحث برکناری 
مطرح نیست، تصریح کرد: » IOC به صورت شفاهی 
 IOC از ما در این مورد ســوال کرده بود و ما هم به

نامه رسمی ارسال کردیم مبنی بر این که قانون منع 
بکار گیری بازنشسته ها را مجلس ایران تصویب کرده و 
یک قانون کلی و عمومی در کشور ایران است و فقط 
مربوط به ورزش نیســت بلکه در تمام دســتگاه های 
دولتی اجرا می شود. مطلع شدیم IOC هم قصد دارد 
به تمام فدراسیون های جهانی اعلام کند که این قانون 
مصوبه مجلس ایران اســت و بحث برکناری روسای 

فدراسیون ها مطرح نیست. «

نامه رسمی کمیته 
 IOC المپیک به
درباره قانون 

بازنشستگی

در دیدار برابر عراق در جام ملت های آســیا در ســال 
2015، بــازی را فوق العــاده آغاز کردیــم و در همان 
دقایــق ابتدایی با گل ســردار آزمــون از حریف خود 
پیــش افتادیم اما درنهایت این خودمان بودیم که یک 
تنــه باعث حذف مان شــدیم و در ادامه ترجیح دادیم 
جو ویلیامز را مقصر اتفاقاتــی که رخ داد، بدانیم. این 
یعنی مهرداد پولادی با علم به این که یک اخطار دارد، 
به ســمت دروازه بان تیم ملی عــراق یورش ببرد و در 
نهایت با دریافت کارت زرد دوم، اتفاقات به شکلی رقم 
بخورد که یکی از آماده ترین تیم های ملی ایران حتی 
به نیمه نهایی هم نرســد. در بازی استقلال و السد هم 
شــاهد بودیم که روزبه چشمی چگونه استقلال را 10 
نفــره کرد و در حالی که آبی ها می توانســتند به بازی 
برگردنــد، اعتراض های بی دلیــل او در نهایت با کارت 
زرد داور همراه شد و در نهایت یک خطای دیگر باعث 
شد تا او اخراج شود و استقلال 10 نفره امیدهای خود 
را برای بازگشت از دست بدهد. تصاویری که در دقایق 
پایانی دیدار پرســپولیس برابر کاشیما آنتلرز دیدیم، 
دقیقا همان جریانی بود کــه بارها نه تنها در فوتبال، 
بلکه ابعاد مختلف در ما دیده شده ؛ خودزنی.  10 دقیقه 
پایانی حســاس ترین دیدار تاریخ باشــگاه پرسپولیس 
را دقیقــا مطابق میل حریف رقم زدیم. بی شــک هیچ 
تاکتیکی از سوی سرمربی کاشیما آنتلرز نمی توانست 

این گونــه جریان بازی را متوقــف کند و ما بی مضایقه 
در جریان مسیری حرکت می کردیم که حریف ژاپنی 
در بهتریــن حالت می توانســت در ذهــن خود تصور 
کنــد. تعویض های حریف ژاپنی موید آن بود که آن ها 
بازگشت های مهم پرسپولیس در دقایق پایانی را آنالیز 
کرده و نگران آن هســتند اما بازیکنان سفیدپوش به 
جای طراحــی حملات، تنها به دنبــال انتقام گیری و 
تسویه حساب شخصی در زمین بودند. یعنی در دقایق 
پایانی شجاع خلیل زاده به جای تلاش برای بازیسازی 
) که در حالت عادی در شــرح وظایف او نیست و فقر 
بازیکن باعث حضور شجاع در پست دفاع راست شده (، 
تنها به دنبال تسویه حساب شخصی با بازیکنان حریف 
بــود و همانند ســیامک به نوعی تــلاش زیادی برای 
اخراج شــدن کرد اما این حربــه او نتیجه نداد. چنین 
طــرز برخوردی نه تنها در زمیــن فوتبال که در بطن 
جامعه نیز جریان دارد. بارها و در تصادف های ســاده 
2 خودرو در خیابان شــاهد بروز درگیری های شدید 
بیــن طرفین بودیم و در بســیاری از موارد هزینه این 
درگیری ها به قدری زیادی می شــود که خسارات وارد 
شده به خودرو در آن گم شده ؛ این نگاه قانون گریز در 
جامعه ما به وفور دیده می شــود. سیامک نعمتی تنها 
تصویری از آن چیزی بــود که در بطن جامعه جریان 
دارد؛ نگاهی که معتقد است برای گرفتن حق لازم به 

استناد به قانون نیست و هر جا که لازم بود بهتر است 
خودمان وارد عمل شــویم. حالا پرسپولیس در بازی 
برگشــت یکی از بهترین بازیکنان خــود را در اختیار 
ندارد و کار آن ها برای جبران شکست 2- صفر رفت در 
ژاپن دشوارتر از همیشه است. گرچه در ماه های اخیر 

تیم برانکو بارها ثابت کــرده واژه نا امیدی در فرهنگ 
لغات آن ها تعریف نشده ، اما سیامک نعمتی با اصرار به 
اخراج شدن شرایط را برای اولین قهرمانی پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آسیا دشوارتر از همیشه کرده است.

جشن به سبک اروپایی در آزادیاز پولادی و چشمی تا نعمتی! ادامه خودزنی ها در فوتبال ایران
اعضای کادر فنی و بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس، جام و مدال قهرمانی خود در فصل گذشته لیگ برتر را طی 
مراســمی ویژه که در ورزشــگاه آزادی و زمین چمن استادیوم یکصد هزار نفری این ورزشگاه برگزار شد، دریافت 
کردند. این اولین بار نبود که جشن قهرمانی  برترین تیم شرکت کننده در لیگ برتر در زمین چمن آزادی برگزار 
می شــد اما قطعا آخرین بار بود، چرا که از این پس برگزاری چنین مراسم و جشن هایی در جایگاه ویژه ای برگزار 
خواهد شد که به بهانه حضور پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان و البته با تاکید مقامات کنفدراسیون فوتبال آسیا 
در استادیوم یکصد هزار نفری طراحی شده است. به گفته حسن کریمی مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی، این جایگاه ویژه در بخش بالایی VIP و با تعبیه سکویی به مساحت تقریبی ٨0 متر مربع، جانمایی شده 
است. این مقام مسئول در گفت وگو با  مهر ضمن اعلام این مطلب گفت: »برگزاری مراسم و جشن های پایانی لیگ 
برتر در آزادی همواره باعث خسارت زمین چمن می شد و رسیدگی و بازسازی مجدد آن هم هزینه هایی را برای 
شرکت توسعه و ورزشگاه آزادی ایجاد می کرد. اما با توجه به حضور پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان و میزبانی 
این تیم برای دیدار برگشــت این مرحله و در راستای ایرادهای وارد شده از سوی AFC به ورزشگاه آزادی، برای 
برگزاری مراسم جشن قهرمانی این مسابقات هم جایگاهی ویژه تعریف و ساخته شده است. « با این حساب جشن 
پایانی لیگ قهرمانان آسیا به لحاظ مکانی تقریبا شبیه به اروپایی ها برگزار می شود و در واقع نمایندگان AFC هم 

به نوعی با الگوبرداری از اروپایی ها به این موضوع تاکید داشته اند. 

ســوژهــ

بررسی روزنامه ژاپنی از فینال لیگ قهرمانان آسیا
اولین ایرانی یا چهارمین ژاپنی؟! 

پیــروزی کاشــیما آنتلرز در بازی رفــت فینال لیگ 
قهرمانان آسیا، سوژه رســانه ها و روزنامه های ژاپنی 
شــده و روزنامه آســاهی علاوه بر  پوشــش پیروزی 
2 گلــه کاشــیما آنتلرز مقابل پرســپولیس، به بازی 
برگشت نیز پرداخته است. در این روزنامه آمده: » لئو 
ســیوا و ســرجینیو در نیمه دوم بازی روز شنبه بین 
پرســپولیس و کاشیما آنتلرز گلزنی کردند تا نماینده 
ژاپن در دور رفت فینال بتواند پرســپولیس ایران را 
2- صفر شکست دهد. ســیلوا دروازه را با شوت پای 
چپ از نزدیکی محوطه جریمه باز کرد و ســرجینیو 
12 دقیقــه بعد با ضربه والی موفق به گل دوم شــد. 
کاشیما آنتلرز به دنبال این است که بتواند چهارمین 
ژاپنی قهرمانی آســیا باشد. پیش تر در سال 2007 و 
2017 اوراواردز قهرمان شــد و سال 200٨ نیز گامبا 
اوساکا به مقام قهرمانی رسید. پرسپولیس می خواهد 
نخستین قهرمان ایران در لیگ قهرمانان آسیا باشد. «

منشا - سرجینیو؛ دوئل خارجی ها  
گل دوم کاشیما آنتلرز فارغ از این که در موقعیت آفساید به ثمر رسید، با خوش شانسی سرجینیو نیز همراه بود، 
چرا که پای او درست روی توپ ننشست اما پس از برخورد توپ با زانویش تبدیل به گل شد. در آن طرف گادوین 
منشا علی رغم تلاش زیاد موفق به گلزنی نشد و عملکردی به مراتب ضعیف تر از بازی های قبلی داشت تا همچنان 
در حســرت هشتمین گل آســیایی باقی بماند. مهاجم تیم کاشیما آنتلرز از مرحله یک چهارم نهایی به این تیم 
اضافه شد و توانست عملکرد بسیار خوبی را از خود بر جای بگذارد. او در 5 بازی، 5 گل زده و میانگین هر بازی 
یک گل زده را دارد. اما منشا پس از شروع خوب با گلزنی برابر نسف قارشی، نتوانست فرم خوبش را حفظ کند 
و برای زدن گل بعدی تا بازی مرحله یک هشــتم نهایی صبر کرد تا این که از روی نقطه پنالتی موفق به گلزنی 

شد. سپس منشا در بازی با الدحیل نیز گل زد تا شمار گل های آسیایی اش را در این فصل به عدد 3 برساند.  


